Національної поліції, категорія - землі промисловості, транспорту, 

електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, 

що розташована за межами села Антонівка Хмельницького району 

Хмельницької області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 19 249 196 

грн. (дев’ятнадцять мільйонів двісті сорок дев’ять тисяч сто дев’яносто 

шість гривень). 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки з 

першого числа другого місяця, наступного за місяцем прийняття 

рішення. 

3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки підлягає 

індексації відповідно до вимог діючого законодавства.